EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0  017/012

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de
22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para
julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para a
apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI, na sede
deste Instituto.

Rua Engenheiro Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100   CURITIBA/PR

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA
1 ARIEL ANTONIO MUZNISKI 019.372.099-03 7.923.782-5 100273

2 ARIOVALDO CASTILHO VACILOTTO 495.758.489-34 7.332.479-3 94984

3 AUTO POSTO FRONTAL LTDA 04.559.401/0001-37 7.912.756-6 13233
4 BALPHARM IND. DE COSMETICOS LTDA 07.884.442/0001-97 7.911.340-9 13223

5 BEAGA MATERIAIS E ARTEFATOS PARA CONTRUÇÃO LTDA 13.753.212/0001-91 7.912.760-4 13230
6 BEAGA MATERIAIS E ARTEFATOS PARA CONTRUÇÃO LTDA 13.753.212/0001-91 7.912.762-0 13231
7 CETRIC- CENTRAL DE TRATAMENTO DE RES. SOL.  IND. E COM.

DE CHAPECÓ LTDA
04.647.090/0001-68 7.375.507-7 53046

8 COLOR PLAST TINTAS LTDA 07.860.394/0001-05 7.302.020-4 81753
9 COLOR PLAST TINTAS LTDA 07.860.394/0001-05 7.302.041-7 81754
10 COMERCIO DE SUCATAS REIS LTDA 07.086.618/0001-65 7.715.357-8 2056
11 EB INDUSTRIA E COMERCIO DE CAL LTDA 81.717.134/0001-20 7.806.873-6 9449

12 ECOSERV TRANSPORTE DE RESIDUOS  INDUSTRIAIS LTDA 08.675.332/0001-49 7.889.614-0 100105
13 ECOSERV TRANSPORTE DE RESIDUOS  INDUSTRIAIS LTDA 08.675.332/0001-49 7.889.615-9 100106
14 ELOIR FERREIRA 059.285.489-23 7.806.997-0 10882
15 ENGELETRICA PROJETOS E CONSTRUÇÕES CIVIS LTDA 77.866.697/0001-74 7.856.082-7 13256
16 GESSO CUNHA DECORAÇÕES LTDA 79.592.697/0001-97 7.245.189-9 92457

17 GLACI APARECIDA LAKOSKI 544.228.849-72 7.811.333-2 6963
18 GOMEZ E VAZ LTDA 02.052.742/0001-96 7.245.200-3 92458

19 HELIO KOCHINSKI 595.834.799-34 7.895.306-3 13207
20 HIDRAUFREIOS COM. DE HIDRAULICOS E FREIOS LTDA 00.233.968/0001-68 7.715.389-6 2061
21 ITAMAR JOSE DA SILVA 708.210.629-72 7.171.331-8 92917

22 JB NICHELE AUTO PEÇAS LTDA 78.947.462/0001-08 7.245.242-9 92560

23 JOSELINA KOTOSKIATUNES 753.294.689-49 7.334.428-0 7021

24 JULIO ROBERTO DE ALMEIDA CESAR 55.531.172/0003-45 7.895.302-0 13208

25 JULIO ROBERTO DE ALMEIDA CESAR 55.531.172/0003-45 7.895.304-7 13209

26 MASTER FRANGO IND. E COM. DE ALIMENTOS LTDA 07.598.544/0001-46 7.302.942-2 81473

27 MATHEUS MENDES VALERA 010.403.089-53 7.725.482-0 5207

28 PAULO HORTZ 167.187.209-68 7.849.202-3 12360

29 PAULO SERGIO LEDIO MARTINS 782.103.809-15 7.923.491-5 100270

30 REGINALDO LOPES DE SANTA RITA 039.455.389-63 7.849.282-1 1021

31 ZINCAGEM TRES IRMAOS LTDA 07.178.075/0001-06 7.912.783-3 13229

Curitiba, 03 de Julho de 2.012.
DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI